
ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[1] 
 

       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Αθήνα, 16.10.2014 

       Αρ. Πρωτ. : 2045 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ αριθμ. 48 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ  16-10-2014 

Στην Αθήνα, σήμερα, 16 Οκτωβρίου 2014, ημέρα Πέμπτη και ώρα 16:00,  στα 

γραφεία της εταιρίας συνήλθε σε συνεδρίαση το  Διοικητικό Συμβούλιο της 

ανώνυμης εταιρίας με την επωνυμία «ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε.» (εφεξής «ΝΕΡΙΤ»), ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου ΔΣ και 

Διευθύνοντος Συμβούλου.  

Kατά τη συνεδρίαση παρέστησαν ο κ. Πέτρος Μάης, Πρόεδρος ΔΣ και Διευθύνων 

Σύμβουλος, ο κ. Θεόδωρος Καρούνος, Εκτελεστικό Μέλος του Διοικητικού 

Συμβουλίου, ο κ. Γεώργιος Δονάτος, Μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου και η κα 

Βασιλική Σουλτανιά, Νομική Σύμβουλος της ΝΕΡΙΤ Α.Ε., Μέλος του Διοικητικού 

Συμβουλίου. 

Απών ο κ. Γεώργιος Μποροδήμος. 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, καθόσον παρίστανται στη συνεδρίαση περισσότερα 

από τα μισά μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, αρχίζει η συζήτηση των κατωτέρω 

θεμάτων της ημερησίας διατάξεως: 

 

 

Θέμα 8ο : Διαγωνισμός ΣΑΧ-Α1 για την πλήρωση 132 θέσεων δημοσιογράφων για 

το αντικείμενο ΣΥΝΤΑΞΗ – ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ – ΕΚΠΟΜΠΩΝ : Έγκριση Τελικού 

Πίνακα Κατάταξης και κατάρτιση Πίνακα Οριστικών Αποτελεσμάτων για την 

πλήρωση των πενήντα εννέα (59) προκηρυχθεισών θέσεων. 

......................................................................................................................................... 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[2] 
 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, λαμβάνοντας υπόψη το πρακτικό Νο 25 της Επιτροπής Αξιολόγησης του Διαγωνισμού για την πλήρωση 132 

θέσεων Δημοσιογράφων, εγκρίνει τον Τελικό Πίνακας Κατάταξης των υποψηφίων για το αντικείμενο «Σύνταξη – Παραγωγή Ειδήσεων - 

Εκπομπών» και αποφασίζει την πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου στη ΝΕΡΙΤ Α.Ε., των παρακάτω 

αναφερομένων πενήντα εννέα (59) δημοσιογράφων: 

 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 19882 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ   

DGR Πτυχιούχοι AΕΙ 1000 
DGR Κάτοχοι 

μεταπτυχιακών τίτλων 250 
FLN Αγγλικά 100 
FLN Γαλλικά 100 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
10 

ITK Εργαλεία Internet 10 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 

ITK Δίκτυα 0 
ITK Βάσεις Δεδομένων 0 

WRE 312 1000 

2.480 1 1.280 
Α : 630                         
Β : 650 

3.760 2 967 4.727 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[3] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

2 17554 ΚΑΪΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
DGR Κάτοχοι διδακτορικού 

250 
FLN Αγγλικά 100 
FLN Γαλλικά 100 

ITK Βάσεις Δεδομένων 0 
ITK Δίκτυα 0 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
0 

ITK Εργαλεία Internet 0 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 0 

WRE 180 1000 

2.450 2 1.220 
Α : 570                 
Β : 750                        
Γ : 650 

3.670 5 967 4.637 

3 19930 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ   

DGR Πτυχιούχοι AΕΙ 1000 
DGR Κάτοχοι 

μεταπτυχιακών τίτλων 250 
FLN Αγγλικά 100 
FLN Ισπανικά 0 

ITK Βάσεις Δεδομένων 10 
ITK Δίκτυα 10 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
10 

ITK Εργαλεία Internet 10 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 

WRE 259 1000 

2.400 9 1.365 
Α : 410                          
Β : 695                   
Γ : 670 

3.765 1 867 4.632 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[4] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

4 17102 ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
DGR Κάτοχοι 

μεταπτυχιακών τίτλων 250 
FLN Αγγλικά 100 

FLN Ιταλικά 0 
ITK Επεξεργασία Κειμένου 

10 
ITK Εργαλεία Internet 10 

ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 
ITK Βάσεις Δεδομένων 10 

ITK Δίκτυα 10 
WRE 280 1000 

2.400 8 1.330 
Α : 670                      
Β : 660 

3.730 3 833 4.563 

5 18298 ΙΟΡΔΑΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ   

DGR Πτυχιούχοι AΕΙ 1000 
DGR Κάτοχοι 

μεταπτυχιακών τίτλων 250 
FLN Αγγλικά 100 
FLN Γαλλικά 100 

FLN Ρωσικά 0 
ITK Επεξεργασία Κειμένου 

10 
ITK Εργαλεία Internet 10 

ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 
ITK Βάσεις Δεδομένων 0 

ITK Δίκτυα 0 
WRE 161 944 

2.424 5 1.270 
Α : 590                    
Β : 290                     
Γ : 680 

3.694 4 850 4.544 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[5] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

6 17589 
ΚΑΘΑΡΟΣΠΟΡΗΣ 

(ΔΟΥΚΑΣ) 
ΠΡΟΚΟΠΗΣ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 100 
FLN Γαλλικά 100 

ITK Βάσεις Δεδομένων 10 
ITK Δίκτυα 10 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
10 

ITK Εργαλεία Internet 10 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 

WRE 193 1000 

2.250 17 1.320 
Α : 690                           
Β : 630 

3.570 8 967 4.537 

7 18127 ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ-

ΟΝΤΙΝ 
  

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Γερμανικά 100 

FLN Αγγλικά 0 
ITK Βάσεις Δεδομένων 10 

ITK Δίκτυα 10 
ITK Επεξεργασία Κειμένου 

10 
ITK Εργαλεία Internet 10 

ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 
WRE 312 1000 

2.150 29 1.430 
Α : 720                 
Β : 710 

3.580 7 883 4.463 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[6] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

8 18510 ΑΡΓΕΙΤΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ
ΛΑ 

  

DGR Πτυχιούχοι AΕΙ 1000 
DGR Κάτοχοι 

μεταπτυχιακών τίτλων 250 
FLN Αγγλικά 100 

FLN Γερμανικά 50 
FLN Ισπανικά 30 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
10 

ITK Εργαλεία Internet 10 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 
ITK Βάσεις Δεδομένων 10 

ITK Δίκτυα 10 
WRE 156 924 

2.404 7 1.050 
Α : 600                     
Β : 450 

3.454 10 983 4.437 

9 17885 ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ   

DGR Πτυχιούχοι AΕΙ 1000 
DGR Κάτοχοι 

μεταπτυχιακών τίτλων 250 
FLN Αγγλικά 100 
FLN Γαλλικά 100 

FLN Ιταλικά 0 
ITK Βάσεις Δεδομένων 10 
ITK Επεξεργασία Κειμένου 

10 
ITK Εργαλεία Internet 10 

ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 
ITK Δικτυα 10 
WRE 149 896 

2.396 11 1.120 
Α : 570                   
Β : 550 

3.516 9 850 4.366 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[7] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

10 18347 ΚΑΦΑΡΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 100 

ITK Βάσεις Δεδομένων 10 
ITK Δίκτυα 10 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
10 

ITK Εργαλεία Internet 10 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 

WRE 300 1000 

2.150 28 1.260 
 Α : 610                
Β : 650 

3.410 13 933 4.343 

11 17780 ΛΑΧΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 0 

ITK Βάσεις Δεδομένων 10 
ITK Επεξεργασία Κειμένου 

10 
ITK Εργαλεία Internet 10 

ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 
ITK Δίκτυα 10 
WRE 240 1000 

2.050 66 1.340 
Α : 700             
Β : 495                   
Γ : 640 

3.390 15 950 4.340 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[8] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

12 20053 ΡΗΓΟΥ ΜΑΡΙΝΑ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
DGR Κάτοχοι 

μεταοτυχιακών τίτλων 250 
FLN Αγγλικά 100 
FLN Γαλλικά 30 

ITK Βάσεις δεδομένων 10 
ITK Δίκτυα 10 

ITK Επεξεργασία κειμένου 
10 

ITK Εργαλεία Internet 10 
ITK Υπολογιστικά φύλλα 10 

WRE 211 1000 

2.430 4 1.180 
Α : 570                           
Β : 725                            
Γ : 610 

3.610 6 700 4.310 

13 16431 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α 
  

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
DGR Κάτοχοι διδακτορικού 

250 
FLN Αγγλικά 100 
FLN Γερμανικά 0 

ITK Βάσεις Δεδομένων 0 
ITK Δίκτυα 0 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
0 

ITK Εργαλεία Internet 0 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 0 

WRE 147 888 

2.238 18 1.190 
Α : 590             
Β : 375              
Γ : 600 

3.428 12 833 4.261 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[9] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

14 17832 ΦΛΕΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 50 

ITK Βάσεις Δεδομένων 10 
ITK Δίκτυα 10 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
10 

ITK Εργαλεία Internet 10 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 

WRE 180 1000 

2.100 44 1.335 
Α : 660                   
Β : 675 

3.435 11 817 4.252 

15 17069 ΜΑΡΓΙΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ   

DGR Πτυχιούχοι AΕΙ 1000 
DGR Κάτοχοι 

μεταπτυχιακών τίτλων 0 
FLN Αγγλικά 0 
FLN Ιταλικά 0 

ITK Βάσεις Δεδομένων 10 
ITK Επεξεργασία Κειμένου 

10 
ITK Εργαλεία Internet 10 

ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 
ITK Δίκτυα 10 
WRE 270 1000 

2.050 69 1.300 
Α : 670              
Β : 630 

3.350 20 883 4.233 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[10] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

16 17312 ΑΜΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 0 

ITK Βάσεις Δεδομένων 0 
ITK Δίκτυα 0 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
10 

ITK Εργαλεία Internet 10 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 

WRE 192 1000 

2.030 85 1.350 
Α : 670                                
Β : 410                          
Γ : 680 

3.380 16 850 4.230 

17 18131 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 100 
FLN Γαλλικά 100 
FLN Ισπανικά 0 

ITK Βάσεις Δεδομένων 0 
ITK Δίκτυα 0 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
10 

ITK Εργαλεία Internet 10 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 

WRE 177 1000 

2.230 19 1.130 
Α : 600                       
Β : 530 

3.360 17 867 4.227 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[11] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

18 17888 ΚΛΕΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 30 
FLN Γαλλικά 0 

ITK Βάσεις Δεδομένων 10 
ITK Δίκτυα 10 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
10 

ITK Εργαλεία Internet 10 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 

WRE 204 1000 

2.080 52 1.260 
Α : 670                          
Β : 365                        
Γ : 590 

3.340 21 883 4.223 

19 15472 ΓΙΑΛΛΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   

DGR Πτυχιούχοι AΕΙ 1000 
DGR Κάτοχοι 

μεταπτυχιακών τίτλων 250 
FLN Αγγλικά 30 

FLN Γερμανικά 0 
ITK Βάσεις Δεδομένων 10 

ITK Δίκτυα 10 
ITK Επεξεργασία Κειμένου 

10 
ITK Εργαλεία Internet 10 

ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 
WRE 125 800 

2.130 39 1.155 
Α : 610                     
Β : 545 

3.285 25 917 4.202 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[12] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

20 18902 ΓΟΛΙΑ  ΠΟΛΥΞΕΝΗ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Γαλλικά 50 
FLN Αγγλικά 30 

ITK Βάσεις Δεδομένων 10 
ITK Δίκτυα 10 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
10 

ITK Εργαλεία Internet 10 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 

WRE 324 1000 

2.130 36 1.275 
Α : 650                                  
Β : 625 

3.405 14 767 4.172 

21 19430 ΑΡΩΝΗ  ΕΛΕΝΗ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 30 

FLN Γαλλικά 100 
ITK Επεξεργασία Κειμένου 

0 
ITK Εργαλεία Internet 0 
ITK Βάσεις Δεδομένων 0 

ITK Δίκτυα 0 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 0 

WRE 257 1000 

2.130 35 1.225 
Α : 440                       
Β : 625                  
Γ : 600 

3.355 19 817 4.172 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[13] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

22 19393 ΡΟΥΜΠΕΪΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ   

DGR Πτυχιούχοι AΕΙ 1000 
DGR Κάτοχοι 

μεταπτυχιακών τίτλων 250 
FLN Αγγλικά 100 

FLN Ιταλικά 0 
FLN Γαλλικά 0 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
0 

ITK Εργαλεία Internet 0 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 0 

WRE 151 904 

2.254 16 1.060 
Α : 500                  
Β : 255                     
Γ : 560 

3.314 23 833 4.147 

23 18829 ΓΑΒΡΙΛΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ 
(ΛΙΑΝΑ) 

  

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 100 
FLN Γαλλικά 50 
FLN Ρωσικά 0 
ITK Δίκτυα 10 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
10 

ITK Εργαλεία Internet 10 
ITK Βάσεις Δεδομένων 10 

ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 
WRE 175 1000 

2.200 21 1.075 
Α : 500                             
Β : 575 

3.275 26 867 4.142 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[14] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

24 17852 KOUTSOU DIMITRA   

DGR Πτυχιούχοι AΕΙ 1000 
DGR Κάτοχοι 

μεταπτυχιακών τίτλων 250 
FLN Αγγλικά 100 
FLN Γαλλικά 50 
FLN Ισπανικά 30 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
0 

ITK Εργαλεία Internet 0 
ITK Βάσεις Δεδομένων 0 

ITK Δίκτυα 0 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 0 

WRE 204 1000 

2.430 3 795 
Α : 420                            
Β : 375 

3.225 29 917 4.142 

25 17944 ΜΑΝΕΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ   

DGR ΠΤΥΧΙΟ 1000 
DGR απόφοιτοι Λυκείου 0 

FLN Αγγλικά 100 
FLN Ισπανικά 30 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
0 

ITK Εργαλεία Internet 0 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 0 
ITK Βάσεις Δεδομένων 0 

ITK Δίκτυα 0 
WRE 300 1000 

2.130 38 1.160 
 Α : 550                             
Β : 290                 
Γ : 610 

3.290 24 783 4.073 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[15] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

26 17166 ΤΟΤΣΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ   

DGR Πτυχιούχοι AΕΙ 1000 
DGR Κάτοχοι 

μεταπτυχιακών τίτλων 250 
FLN Σέρβικα 100 

FLN Αγγλικά 0 
ITK Βάσεις Δεδομένων 10 

ITK Δίκτυα 10 
ITK Επεξεργασία Κειμένου 

10 
ITK Εργαλεία Internet 10 

ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 
WRE 218 1000 

2.400 10 840 
Α : 400                   
Β : 230                
Γ : 440 

3.240 28 833 4.073 

27 19442 
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟ

Σ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 0 
ITK Δίκτυα 10 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
10 

ITK Εργαλεία Internet 10 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 
ITK Βάσεις Δεδομένων 10 

WRE 264 1000 

2.050 63 1.090 
Α : 500                   
Β : 720                        
Γ : 590 

3.140 39 933 4.073 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[16] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

28 18508 ΔΟΥΒΑΡΑ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 30 

ITK Βάσεις Δεδομένων 10 
ITK Δίκτυα 10 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
10 

ITK Εργαλεία Internet 10 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 

WRE 183 1000 

2.080 50 1.280 
Α : 630                        
Β : 280                              
Γ : 650 

3.360 18 700 4.060 

29 17731 ΚΟΖΑΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ   

DGR Πτυχιούχοι AΕΙ 1000 
DGR Απόφοιτοι Λυκείου 0 

FLN Αγγλικά 100 
FLN Γαλλικά 0 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
10 

ITK Εργαλεία Internet 10 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 
ITK Βάσεις Δεδομένων 10 

WRE 183 1000 

2.140 30 910 
Α : 410                    
Β : 500 

3.050 48 983 4.033 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[17] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

30 19245 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Γαλλικά 100 

FLN Αγγλικά 0 
ITK Βάσεις Δεδομένων 0 

ITK Δίκτυα 0 
ITK Επεξεργασία Κειμένου 

0 
ITK Εργαλεία Internet 0 

ITK Υπολογιστικά Φύλλα 0 
WRE 312 1000 

2.100 43 970 
Α : 120                      
Β : 470                         
Γ : 500 

3.070 45 950 4.020 

31 17824 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 0 
FLN Γαλλικά 0 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
0 

ITK Εργαλεία Internet 0 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 0 
ITK Βάσεις Δεδομένων 0 

ITK Δίκτυα 0 
WRE 300 1000 

2.000 94 1.190 
Α : 630                            
Β : 465                    
Γ : 560 

3.190 35 817 4.007 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[18] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

32 18994 ΚΑΠΕΡΝΑΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 0 

ITK Βάσεις Δεδομένων 0 
ITK Δίκτυα 0 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
10 

ITK Εργαλεία Internet 10 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 

WRE 288 1000 

2.030 77 1.305 
Α : 480                        
Β : 675                      
Γ : 630 

3.335 22 667 4.002 

33 17618 ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   

DGR Πτυχιούχοι AΕΙ 1000 
DGR Κάτοχοι 

μεταπτυχιακών τίτλων 250 
FLN Αγγλικά 100 
FLN Ιταλικά 100 

ITK Βάσεις Δεδομένων 10 
ITK Δίκτυα 10 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
10 

ITK Εργαλεία Internet 10 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 

WRE 64 444 

1.944 107 1.095 
Α : 570                        
Β : 525 

3.039 52 950 3.989 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[19] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

34 17043 ΚΑΡΑΝΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ   

DGR Πτυχιούχοι AΕΙ 1000 
DGR Κάτοχοι 

μεταπτυχιακών τίτλων 250 
FLN Αγγλικά 100 
FLN Ιταλικά 30 
FLN Γαλλικά 0 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
0 

ITK Εργαλεία Internet 0 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 0 
ITK Βάσεις Δεδομένων 0 

ITK Δίκτυα 0 
WRE 185 1000 

2.380 12 875 
 Α : 460                    
Β : 415 

3.255 27 733 3.988 

35 17502 ΚΙΟΥΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 0 
ITK Δίκτυα 0 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
0 

ITK Εργαλεία Internet 0 
ITK Βάσεις Δεδομένων 0 

ITK Υπολογιστικά Φύλλα 0 
WRE 180 1000 

2.000 95 1.180 
Α : 490                 
Β : 260                      
Γ : 690 

3.180 36 800 3.980 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[20] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

36 17956 ΑΠΕΡΓΗΣ ΦΩΤΙΟΣ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 30 

FLN Γερμανικά 0 
ITK Επεξεργασία Κειμένου 

0 
ITK Εργαλεία Internet 0 
ITK Βάσεις Δεδομένων 0 

ITK Δίκτυα 0 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 0 

WRE 384 1000 

2.030 81 980 
Α : 570                                      
Β : 410                   
Γ : 750 

3.010 57 967 3.977 

37 19051 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 100 
FLN Ιταλικά 100 
FLN Ισπανικά 0 

ITK Βάσεις Δεδομένων 10 
ITK Δίκτυα 10 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
10 

ITK Εργαλεία Internet 10 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 

WRE 102 672 

1.922 110 1.250 
Α : 600                                    
Β : 250                      
Γ : 650 

3.172 37 800 3.972 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[21] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

38 17921 ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ   

DGR Πτυχιούχοι AΕΙ 1000 
DGR Κάτοχοι 

μεταπτυχιακών τίτλων 250 
FLN Αγγλικά 100 

FLN Γερμανικά 100 
FLN Τουρκικά 0 
FLN Ιταλικά 0 

ITK Βάσεις Δεδομένων 0 
ITK Δίκτυα 0 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
0 

ITK Εργαλεία Internet 0 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 0 

WRE 105 690 

2.140 32 865 
Α : 490                                   
Β : 375 

3.005 59 950 3.955 

39 19061 ΧΑΒΕΛΑ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
DGR Κάτοχοι 

μεταπτυχιακών τίτλων 0 
FLN Γαλλικά 50 
FLN Ισπανικά 0 

ITK Δίκτυα 0 
ITK Επεξεργασία Κειμένου 

0 
ITK Εργαλεία Internet 0 
ITK Βάσεις Δεδομένων 0 

ITK Υπολογιστικά Φύλλα 0 
WRE 264 1000 

2.050 64 1.145 
Α : 570                         
Β : 575 

3.195 33 750 3.945 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[22] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

40 17756 ΛΑΧΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 30 

ITK Βάσεις Δεδομένων 10 
ITK Δίκτυα 10 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
10 

ITK Εργαλεία Internet 10 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 

WRE 276 1000 

2.080 53 1.110 
Α : 470                      
Β : 220                   
Γ : 640 

3.190 34 733 3.923 

41 17729 ΤΡΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Γαλλικά 30 
FLN Αγγλικά 0 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
0 

WRE 279 1000 

2.030 82 1.020 
Α : 540                      
Β : 480 

3.050 50 867 3.917 

42 18033 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 30 
FLN Ιταλικά 0 

ITK Βάσεις Δεδομένων 10 
ITK Δίκτυα 10 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
10 

ITK Εργαλεία Internet 10 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 

WRE 176 1000 

2.080 51 980 
Α : 520                            
Β : 460 

3.060 46 850 3.910 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[23] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

43 15709 
ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ 

(ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ) 
ΔΙΟΝΥΣΗΣ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 30 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
0 

ITK Εργαλεία Internet 0 
ITK Βάσεις Δεδομένων 0 

ITK Δίκτυα 0 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 0 

WRE 190 1000 

2.030 74 1.010 
Α : 530                        
Β : 480 

3.040 51 850 3.890 

44 15565 ΣΙΑΦΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 0 

ITK Βάσεις Δεδομένων 0 
ITK Δίκτυα 0 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
0 

ITK Εργαλεία Internet 0 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 0 

WRE 360 1000 

2.000 90 990 
Α : 540                            
Β : 210                      
Γ : 450 

2.990 65 900 3.890 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[24] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

45 19473 ΓΙΑΝΝΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Σερβικά 30 
FLN Αγγλικά 0 

ITK Βάσεις Δεδομένων 10 
ITK Δίκτυα 10 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
10 

ITK Εργαλεία Internet 10 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 

WRE 300 1000 

2.080 49 1.040 
Α : 570                              
Β : 470 

3.120 40 767 3.887 

46 17416 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ   

DGR Πτυχιούχοι AΕΙ 1000 
DGR Κάτοχοι 

μεταπτυχιακών τίτλων 250 
FLN Γαλλικά 100 
FLN Αγγλικά 30 
FLN Ισπανικά 30 

ITK Βάσεις Δεδομένων 10 
ITK Δίκτυα 10 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
10 

ITK Εργαλεία Internet 10 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 

WRE 113 738 

2.198 22 1.000 
Α : 520                       
Β : 295                             
Γ : 480 

3.198 32 683 3.881 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[25] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

47 18080 ΒΑΣΙΛΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΕΛΕΝΗ 

  

DGR Πτυχιούχοι AΕΙ 1000 
DGR Κάτοχοι 

μεταπτυχιακών τίτλων 250 
FLN Αγγλικά 100 
FLN Γαλλικά 50 
FLN Ισπανικά 0 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
0 

ITK Εργαλεία Internet 0 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 0 
ITK Βάσεις Δεδομένων 0 

ITK Δίκτυα 0 
WRE 140 860 

2.260 15 740 
Α : 410              
Β : 330 

3.000 61 867 3.867 

48 19040 ΣΚΑΛΙΩΝΗ 
ΔΑΦΝΗ 
ΑΜΑΛΙΑ 

  

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 100 

FLN Ιταλικά 0 
FLN Γαλλικά 50 
FLN Ισπανικά 0 

FLN Γερμανικά 0 
ITK Βάσεις Δεδομένων 10 

ITK Δίκτυα 10 
ITK Επεξεργασία Κειμένου 

10 
ITK Εργαλεία Internet 10 

ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 
WRE 139 856 

2.056 60 970 
Α : 420                  
Β : 550 

3.026 53 833 3.859 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[26] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

49 15124 ΚΟΥΝΑΛΑΚΗ 
ΞΕΝΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ
Α 

  

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 100 
FLN Γαλλικά 30 

FLN Γερμανικά 0 
ITK Επεξεργασία Κειμένου 

0 
WRE 218 1000 

2.130 34 1.080 
Α : 480                  
Β : 600 

3.210 30 633 3.843 

50 17919 ΤΣΙΤΣΙΜΠΙΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ   

DGR Πτυχιούχοι AΕΙ 1000 
DGR Κάτοχοι 

μεταπτυχιακών τίτλων 250 
FLN Αγγλικά 100 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
0 

ITK Εργαλεία Internet 0 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 0 
ITK Βάσεις Δεδομένων 0 

ITK Δίκτυα 0 
WRE 135 840 

2.190 23 900 
Α : 510                 
Β : 390 

3.090 42 750 3.840 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[27] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

51 18453 ΔΑΣΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Γαλλικά 100 
FLN Αγγλικά 30 
FLN Ισπανικά 30 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
10 

ITK Εργαλεία Internet 10 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 0 
ITK Βάσεις Δεδομένων 0 

ITK Δίκτυα 0 
WRE 139 856 

2.036 72 1.110 
Α : 490                 
Β : 325                       
Γ : 620 

3.146 38 683 3.829 

52 19140 ΔΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 0 

FLN Γαλλικά 30 
ITK Επεξεργασία Κειμένου 

10 
ITK Βάσεις Δεδομένων 0 
ITK Εργαλεία Internet 10 

ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 
ITK Δίκτυα 0 

WRE 372 1000 

2.060 58 1.000 
Α : 490                      
Β : 510 

3.060 47 767 3.827 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[28] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

53 18627 ΜΠΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 20% 

DGR Πτυχιούχοι AΕΙ 1000 
DGR Κάτοχοι 

μεταπτυχιακών τίτλων 250 
FLN Αγγλικά 100 
FLN Γαλλικά 100 
FLN Ισπανικά 0 

FLN Γερμανικά 0 
ITK Βάσεις Δεδομένων 10 

ITK Δίκτυα 10 
ITK Επεξεργασία Κειμένου 

10 
ITK Εργαλεία Internet 10 

ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 
WRE 96 636 

2.136 6 970 
Α : 410                     
Β : 150                   
Γ : 560 

3.106 1 717 3.823 

54 17784 ΚΟΤΡΩΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 50 

ITK Βάσεις Δεδομένων 10 
ITK Δίκτυα 10 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
10 

ITK Εργαλεία Internet 0 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 

WRE 180 1000 

2.090 46 820 
Α : 470                
Β : 350 

2.910 74 883 3.793 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[29] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

55 19885 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 30 

ITK Βάσεις Δεδομένων 0 
ITK Δίκτυα 0 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
0 

ITK Εργαλεία Internet 0 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 0 

WRE 197 1000 

2.030 75 995 
Α : 470                        
Β : 525 

3.025 54 767 3.792 

56 16777 ΤΖΑΝΕΤΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΟΣ 20% 

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 0 

FLN Γερμανικά 0 
FLN Τουρκικά 0 

ITK Βάσεις Δεδομένων 10 
ITK Δίκτυα 10 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
10 

ITK Εργαλεία Internet 10 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 

WRE 96 636 

1.686 18 1.145 
Α : 580                             
Β : 565 

2.831 3 950 3.781 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[30] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

57 18838 ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 0 

FLN Γαλλικά 30 
ITK Βάσεις Δεδομένων 0 

ITK Δίκτυα 0 
ITK Επεξεργασία Κειμένου 

0 
ITK Εργαλεία Internet 0 

ITK Υπολογιστικά Φύλλα 0 
WRE 312 1000 

2.030 78 960 
Α : 470                      
Β : 490 

2.990 64 783 3.773 

58 17735 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ   

DGR πτυχίο 850 
DGR Απόφοιτοι Λυκείου 0 

FLN Αγγλικά 100 
FLN Γαλλικά 50 
FLN Ισπανικά 0 

ITK Βάσεις Δεδομένων 10 
ITK Δίκτυα 10 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
10 

ITK Εργαλεία Internet 10 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 10 

WRE 189 1000 

2.050 67 850 
Α : 490                        
Β : 360 

2.900 77 867 3.767 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[31] 
 

ΣΥΝΤΑΞΗ-ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΗΣΕΩΝ-ΕΚΠΟΜΠΩΝ (ΑΘΗΝΑ - 59 Θέσεις) 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

(Α+Β+Γ) 
ΑΡ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ (Α) 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ (ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΚΑΙ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ) (έως 

2.500 μόρια) 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
ΑΝΑΘΕΩΡΗΜΕΝΟΥ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ Β 
(ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ) 

(έως 1.500 μόρια) 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΜΟΡΙΩΝ Β 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 

ΜΟΡΙΑ      
Α + Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 
Α + Β 

ΜΟΡΙΑ Γ 
(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

(έως 1.000 
μόρια) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

59 16439 ΖΟΥΖΙΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ   

DGR Πτυχιούχοι ΑΕΙ 1000 
FLN Αγγλικά 100 

FLN Γερμανικά 100 
FLN Γαλλικά 0 
FLN Ισπανικά 0 
FLN Τουρκικά 0 

ITK Βάσεις Δεδομένων 0 
ITK Δίκτυα 0 

ITK Επεξεργασία Κειμένου 
0 

ITK Εργαλεία Internet 0 
ITK Υπολογιστικά Φύλλα 0 

WRE 172 988 

2.188 24 770 
Α : 385                            
Β : 385 

2.958 67 800 3.758 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ



ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ, ΙΝΤΕΡΝΕΤ ΚΑΙ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε. 

 

[32] 
 

 

 

Οι ανωτέρω υποψήφιοι θα κληθούν από τη Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού της ΝΕΡΙΤ να 

προσκομίσουν τα δικαιολογητικά που απαιτούνται, σύμφωνα με την Προκήρυξη και τα 

προβλεπόμενα στην κείμενη νομοθεσία, για την ολοκλήρωση της διαδικασίας πρόσληψης, 

εντός του χρονικού διαστήματος που θα ορισθεί. Η ΝΕΡΙΤ θα προβεί σε όλες τις ενέργειες 

που απαιτούνται, σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις, για την πρόσληψη των υποψηφίων. 

Σε κάθε περίπτωση, η παρούσα απόφαση και η πρόσληψη των υποψηφίων τελούν υπό την 

προϋπόθεση έκδοσης απόφασης του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, για την κατανομή των θέσεων του προσωπικού. 

Μετά την ολοκλήρωση των ανωτέρω διαδικασιών, όσοι υποψήφιοι περιλαμβάνονται στον 

ανωτέρω πίνακα, έχουν καταθέσει τα απαιτούμενα δικαιολογητικά, επιθυμούν να 

προσληφθούν και πληρούν τις κατά νόμον προϋποθέσεις, θα κληθούν να υπογράψουν 

σύμβαση, στην οποία θα καθορίζονται το μισθολογικό τους καθεστώς και οι λοιποί όροι της 

σύμβασης εργασίας, εφαρμοζομένων σε κάθε περίπτωση των προβλεπομένων στο Γενικό 

Κανονισμό Προσωπικού της ΝΕΡΙΤ (ΑΔΑ : ΒΙΨΠΟΞΝΛ-Κ54). 

Η παρούσα απόφαση με τον Πίνακα Οριστικών Αποτελεσμάτων, καθώς και ο Τελικός 

Πίνακας Κατάταξης των υποψηφίων, ο οποίος επισυνάπτεται στο Πρακτικό της Επιτροπής 

Αξιολόγησης που εγκρίνεται με την παρούσα, θα δημοσιευθούν στην ιστοσελίδα της ΝΕΡΙΤ. 

Η παρούσα απόφαση θα δημοσιευθεί επίσης στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑΤΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

          ΠΕΤΡΟΣ ΜΑΗΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. & Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 ΝΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΙΝΤΕΡΝΕΤ 
ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΝΕΡΙΤ ΑΕ – ΓΕΜΗ 127248401000 

ΚΑΤΕΧΑΚΗ ΚΑΙ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 136 
11527 ΑΘΗΝΑ 

ΑΦΜ : 997476074 ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ 
ΤΗΛ. : 210 740 7143 ΦΑΞ : 210 740 7178 

 

ΑΔΑ: 9ΚΦ0ΟΞΝΛ-4ΛΤ


		2014-10-16T21:38:12+0300
	Athens




